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ABSENSI DISKUSI KE-1 KLINIK INTEGRASI C BARU 2021 

 

Mata Kuliah  : Oral Diagnosis (Minggu 3) 

Hari, Tanggal : Jum’at. 19 Oktober 2021 

Pukul   : 14.00 – 16.30 WIB 

Dosen Pembimbing : Sinta Deviyanti, drg., M. Biomed 

Mahasiswa: 

                                           Devi Mahdayanti, SKG   2021-16-014   

Adefia Raniafani, SKG  2021-16-018  

Arya Syifa Fadilah, SKG  2021-16-032  

Dhela Salsabila, SKG   2021-16-046  

Eurico Gian Servino, SKG  2021-16-060  

Ghina Salsabila, SKG   2021-16-074 

Intan Qinthara Amalia, SKG  2021-16-088  

Maharani Lestari Yudonegoro, SKG 2021-16-102  

Nadya Alhaq, SKG   2021-16-116  

Rezka Indriani, SKG   2021-16-130  

Sonia Dwi R, SKG   2021-16-144  

Vionna Noor A Z, SKG  2021-16-158  

 



 

 



DISKUSI KE-1 KELOMPOK MINGGU PERTAMA- BLOK ORAL DIAGNOSIS INTEGRASI C 

TGL 24 SEPTEMBER 2021 JAM 08.30-12.00 

PEMBIMBING DRG.SINTA DEVIYANTI,M.BIOMED 

 

 

 



ABSENSI MAHASISWA KLINIK INTEGRASI C BARU 2021 

 

Mata Kuliah  : Oral Diagnosis (Minggu 2) 

Hari, Tanggal : Selasa, 5 Oktober 2021 

Pukul   : 10.00 – 12.30 WIB 

Dosen Pembimbing : Sinta Deviyanti, drg., M. Biomed 

Anggota Diskusi : 

• Dosen: Sinta Deviyanti, drg., M. Biomed 

• Mahasiswa: 

1. Faris Saifullah    2021-16-014 

2. Annisa Sayyidah Nur Azizah  2021-16-028 

3. Cut Ratna Zhafira Khairana  2021-16-042 

4. Dwi Indri Sintia    2021-16-054 

5. Eka Puspitasari    2021-16-056 

6. Fika Maziya Yusuf   2021-16-068 

7. Firdayani Agnes Cahyaningrum  2021-16-070 

8. Indira Agrena Paramita   2021-16-084 

9. Latifani Rianda Sari   2021-16-098 

10. Muhammad Taqy    2021-16-112 

11. Ramadhanty Brillyantari   2021-16-126 

12. Sisca Try Mutiara Utami   2021-16-140 

13. Vanessa Dame Marsylia   2021-16-154 

 

 

 

 

 

 

 



Bukti screenshot diskusi ZOOM: 

 



Bukti absensi di kolom chat ZOOM: 

 



ABSENSI MAHASISWA KLINIK INTEGRASI C BARU 2021 

 

Mata Kuliah  : Oral Diagnosis (Minggu 2) 

Hari, Tanggal : Jum’at. 15 Oktober 2021 

Pukul   : 16.00 – 17.36 WIB 

Dosen Pembimbing : Sinta Deviyanti, drg., M. Biomed 

Anggota Diskusi : 

• Dosen: Sinta Deviyanti, drg., M. Biomed 

• Mahasiswa: 

1. Faris Saifullah    2021-16-014  Nilai : 85 

2. Annisa Sayyidah Nur Azizah  2021-16-028  Nilai : 90 

3. Cut Ratna Zhafira Khairana  2021-16-042  Nilai : 90 

4. Dwi Indri Sintia    2021-16-054  Nilai : 90  

5. Eka Puspitasari    2021-16-056  Nilai : 90 

6. Fika Maziya Yusuf   2021-16-068  Nilai : 90 

7. Firdayani Agnes Cahyaningrum  2021-16-070  Nilai : 90 

8. Indira Agrena Paramita   2021-16-084  Nilai : 90 

9. Latifani Rianda Sari   2021-16-098  Nilai : 85 

10. Muhammad Taqy    2021-16-112  Nilai : 90 

11. Ramadhanty Brillyantari   2021-16-126  Nilai : 90 

12. Sisca Try Mutiara Utami   2021-16-140  Nilai : 90 

13. Vanessa Dame Marsylia   2021-16-154  Nilai : 90 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bukti screenshot diskusi ZOOM: 

 

Bukti absensi di kolom chat ZOOM: 

 



 

 

 

 

 



ABSENSI PRESENTASI KLINIK INTEGRASI C BARU 2021 

 

Mata Kuliah  : Oral Diagnosis (Minggu 3) 

Hari, Tanggal : Jum’at. 29 Oktober 2021 

Pukul   : 14.00 – 16.30 WIB 

Dosen Pembimbing : Sinta Deviyanti, drg., M. Biomed 

Mahasiswa: 

                                           Devi Mahdayanti, SKG   2021-16-014  Nilai  85 

Adefia Raniafani, SKG  2021-16-018 Nilai 90 

Arya Syifa Fadilah, SKG  2021-16-032 Nilai 95 

Dhela Salsabila, SKG   2021-16-046 Nilai 90  

Eurico Gian Servino, SKG  2021-16-060 Nilai 95 

Ghina Salsabila, SKG   2021-16-074 Nilai 90 

Intan Qinthara Amalia, SKG  2021-16-088 Nilai 95 

Maharani Lestari Yudonegoro, SKG 2021-16-102 Nilai 90 

Nadya Alhaq, SKG   2021-16-116 Nilai 90 

Rezka Indriani, SKG   2021-16-130 Nilai 90 

Sonia Dwi R, SKG   2021-16-144 Nilai 90 

Vionna Noor A Z, SKG  2021-16-158 Nilai 90 
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PRESENTASI ORAL DIAGNOSIS INTEGRASI C 

KELOMPOK MINGGU KE-1  

TGL 1 OKTOBER 2021  

PEMBIMBING : DRG. SINTA DEVIYANTI, M.BIOMED  

 

 

 

 

NO NAMA MAHASISWA NIRM NILAI 

1 Andreas Kevin AP,SKG 202116010 90 

2 Alna Safira,SKG 202116024 90 

3 Bunga Pandu CRM,SKG 202116038 90 

4 Diza Salsabila J,SKG 202116052 90 

5 Fayka Shafira 202116066 90 

6 Hilmi,SKG 202116080 90 

7 Kamila Fathiya,SKG 202116094 90 

8 Muhammad Asyrafi,SKG 202116108 90 

9 Parida Ariani,SKG 202116122 95 

10 Sekar Asih DP,SKG 202116136 90 

11 Tiara Setyandri W,SKG 202116150 90 

12 Agnes Rhenathalia,SKG 2021160164 90 

    

    

 

 



1. Andreas  Kevin AP,SKG 85 

2. Alna Safira,SKG               



NILAI BLOK ORAL DIAGNOSIS INTEGRASI C 

MINGGU PERTAMA 

PERIODE 20 SEPTEMBER 2021 - 3 OKTOBER 2021 
 
 
 

 
NO      NAMA MAHASISWA                                                           NIRM                                    NILAI 

1         Andreas Kevin AP,SKG                                                  202116010                                 90 

2         Alna Safira,SKG                                                              202116024                                 90 

3         Bunga Pandu CRM,SKG                                                202116038                                 90 

4         Diza Salsabila J,SKG                                                       202116052                                 90 

5         Fayka Shafira                                                                  202116066                                 90 

6         Hilmi,SKG                                                                        202116080                                 90 

7         Kamila Fathiya,SKG                                                       202116094                                 90 

8         Muhammad Asyrafi,SKG                                              202116108                                 90 

9         Parida Ariani,SKG                                                          202116122                                 95 

10       Sekar Asih DP,SKG                                                         202116136                                 90 

11       Tiara Setyandri W,SKG                                                  202116150                                 90 

12       Agnes Rhenathalia,SKG                                               2021160164                                90 
 

 
 

Jakarta, 1 Oktober 2021 
 

PENANGGUNG JAWAB INTEGRASI C                                                         PEMBIMBING 
 

 
 

(Azyyati Patricia Zikir,drg.,M.Sc)                                                 (Sinta Deviyanti,drg.,M.Biomed) 



NILAI BLOK ORAL DIAGNOSIS INTEGRASI C 

MINGGU KEDUA 

PERIODE TGL 4-17 OKTOBER 2021 
 
 

 
NO NAMA MAHASISWA NIRM NILAI 

1 Faris Saifullah,SKG 202116014 85 

2 Annisa Sayyidah Nur Azizah,SKG 202116028 90 

3 Cut Ratna Zhafira Khairana,SKG 202116042 90 

4 Dwi Indri Sintia,SKG 202116043 90 

5 Eka Puspitasari,SKG 202116056 90 
6 Fika Maziya Yusuf,SKG 202116068 90 

7 Firdayani Agnes Cahyaningrum,SKG 202116070 90 

8 Indira Agrena Paramita,SKG 202116084 90 

9 Latifani Rianda Sari,SKG 202116098 85 
10 Muhammad Taqy,SKG 202116112 90 

11 Ramadhanty Brillyantari,SKG 202116126 90 

12 Sisca Try Mutiara Utami,SKG 202116140 90 

13 Vanessa Dame Marylia 202116154 90 
 
 

Jakarta, 15 Oktober 2021 
 

PENANGGUNG JAWAB INTEGRASI C PEMBIMBING 
 
 

 

(Azyyati Patricia Zikir,drg.,M.Sc) (Sinta Deviyanti,drg.,M.Biomed) 



NILAI BLOK ORAL DIAGNOSIS INTEGRASI C 

MINGGU KETIGA 

PERIODE TGL 18- 31 OKTOBER 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta, 29 Oktober 2021 
 

PENANGGUNG JAWAB INTEGRASI C PEMBIMBING 
 

 

(Azyyati Patricia Zikir,drg.,M.Sc) (Sinta Deviyanti,drg.,M.Biomed) 

NO NAMA MAHASISWA 
1 Devi Mahdayanti,SKG 
2 Adefia Raniafani,SKG 

3 Arya Syifa Fadilah,SKG 

4 Dhela Salsabila,SKG 

5 Eurico Gian Servino,SKG 

6 Ghina Salsabila,SKG 

7 Intan Qinthara Amalia,SKG 

8 Maharani Lestari Yudonegoro,SKG 

9 Nadya Alhaq,SKG 

10 Rezka Indriani,SKG 

11 Sonia Dwi R,SKG 

12 Vionna Noor AZ,SKG 

NIRM 
202116014 
202116018 

202116032 

202116046 

202116060 

202116068 

202116088 

202116102 

202116116 

202116130 

202116144 

202116158 

NILAI 

85 
90 

95 

90 

95 

90 

95 

90 

90 

90 

90 

90 



NILAI BLOK ORAL DIAGNOSIS INTEGRASI C 

MINGGU KE-EMPAT  (OFF LINE) 

 TGL 2 NOVEMBER  2021  
 
 

 
NO NAMA MAHASISWA NIRM NILAI 

1 Eduardo Wijaya,SKG 202116055 85 

2 Eurico Gian S,SKG 202116060 85 

3 Elda Jenaya,SKG 202116057 80 

4 Eka Puspitasari,SKG 202116056 80 

 

 

Jakarta, 2 November 2021 
 

PENANGGUNG JAWAB INTEGRASI C PEMBIMBING 
 

 

 

(Azyyati Patricia Zikir,drg.,M.Sc) (Sinta Deviyanti,drg.,M.Biomed) 



NILAI BLOK ORAL DIAGNOSIS INTEGRASI C 

MINGGU KE-LIMA (OFF LINE) 

 TGL 9 NOVEMBER  2021  
 
 

 
NO NAMA MAHASISWA NIRM NILAI 

1 Siti Nur Khairunnisa Alala,SKG 202116141 80 

2 Teresa Mega Dajoh,SKG 202116148 80 

3 Talita Lutfiyah,SKG 202116146 80 

4 Tariska Puzaro,SKG 202116147 80 

 

 

Jakarta, 9 November 2021 
 

PENANGGUNG JAWAB INTEGRASI C PEMBIMBING 
 

 

 

(Azyyati Patricia Zikir,drg.,M.Sc) (Sinta Deviyanti,drg.,M.Biomed) 


